
"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

Buenos Aires, 24 de abril de 2024. 

 

 VISTO los expedientes de las siguientes Facultades Regionales: 

Avellaneda, Bahía Blanca, Buenos Aires, Concordia, Córdoba, General Pacheco, 

La Rioja, Mendoza, Resistencia, Rosario, San Nicolás, Santa Cruz, Tucumán, 

Venado Tuerto y Villa María, dictados en cumplimiento del inciso f) del artículo 85 

del Estatuto Universitario, y 

 

 CONSIDERANDO: 

 Que la documentación acompañada y el informe de la Dirección de 

Títulos y Certificaciones dependiente del Rectorado, acreditan la conclusión de las 

respectivas carreras de Ciclos de Complementación Curricular por parte de 

aquellos/as egresados/as, como asimismo el cumplimiento de todas las 

disposiciones reglamentarias vigentes. 

 Que analizados los antecedentes la Comisión de Enseñanza en su 

dictamen del 18 de abril de 2024, aconsejó el otorgamiento de títulos para 

diversos/as egresados/as. 

 Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones 

otorgadas por el Estatuto Universitario. 

 

 Por ello, 

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

RESUELVE: 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

2 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

ARTÍCULO 1°.- Autorizar al señor Rector y a los señores Decanos que corresponda 

a otorgar los títulos y expedir los diplomas que a continuación se indican, de 

acuerdo con lo que establece el inciso q) del artículo 53 e inciso c) del artículo 70 

del Estatuto Universitario: 

 
FACULTAD REGIONAL AVELLANEDA: 

Registro Nº Apellido y Nombres                     Documento Título 

 6.773 AGÜERO, Patricia Silvina D.N.I. 22.231.422 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  6.774 BONISSONE, Felix Esteban D.N.I. 21.715.077 Licenciado en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  6.775 DÍAZ GARCÍA, Oscar 

Ramón 

D.N.I. 22.429.341 Licenciado en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  6.776 EPPENS, María Paula D.N.I. 23.549.469 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  6.777 EPPENS, María Pía D.N.I. 21.104.480 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

3 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

  6.778 FIRPO, Florencia D.N.I. 33.545.520 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  6.779 GENOUD, Lorena Beatriz D.N.I. 30.660.557 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  6.780 GÓMEZ, Martín Ezequiel D.N.I. 32.253.768 Licenciado en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  6.781 GONZALEZ, Marina Soledad D.N.I. 30.396.511 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  6.782 HIDALGO, Graciela Mónica D.N.I. 18.386.281 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  6.783 JUÁREZ, Rubén Alejandro D.N.I. 26.029.739 Licenciado en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  6.784 MANSILLA COLLETI, Enzo 

Darío 

D.N.I. 30.896.408 Licenciado en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

4 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

  6.785 NIEVA, María Rita D.N.I. 23.931.547 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  6.786 OCHOA, Adriana del 

Carmen 

D.N.I. 24.367.370 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  6.787 ORTIZ, Verónica Lorena D.N.I. 26.455.466 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  6.788 SENIA, Victoria Agustina D.N.I. 33.783.099 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

 

FACULTAD REGIONAL BAHÍA BLANCA: 

  6.789 VENTURA, Antonela D.N.I. 35.413.636 Licenciada en Produc-

ción de Bioimágenes 

 

FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES: 

  6.790 BAIGORRI, Carlos María D.N.I. 12.232.899 Licenciado en Tecnolo-

gía Aplicada a la Segu-

ridad 

  6.791 LOSADA, Matías Leandro D.N.I. 34.760.880 Licenciado en Tecnolo-

gía Aplicada a la Segu-

ridad 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

5 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

  6.792 RODRIGUEZ, Javier 

Gonzalo 

D.N.I. 24.862.259 Licenciado en Tecnolo-

gía Aplicada a la Segu-

ridad 

  6.793 MAÑA, Abrahan Ezequiel D.N.I. 32.790.729 Licenciado en Tecnolo-

gía Educativa 

  6.794 SENA, Melissa Evelyn D.N.I. 33.842.371 Licenciada en Tecnolo-

gía Educativa 

  6.795 VALENZUELA TORRES, 

Elsa Rosana Graciela 

D.N.I. 17.199.054 Licenciada en Tecnolo-

gía Educativa 

  6.796 CAMPOLONGHI, Laureana D.N.I. 30.011.543 Licenciada en Tecnolo-

gía Educativa 

  6.797 ENGLER, Eric Martín D.N.I. 23.670.056 Licenciado en Tecnolo-

gía Educativa 

  6.798 LUQUE, María Belén D.N.I. 33.101.168 Licenciada en Tecnolo-

gía Educativa 

  6.799 MEDINA, Eduardo D.N.I. 35.682.802 Licenciado en Tecnolo-

gía Educativa 

  6.800 MELGAREJO, Graciela 

Verónica 

D.N.I. 26.390.104 Licenciada en Tecnolo-

gía Educativa 

  6.801 PIZZORNO, Sandra Nélida D.N.I. 18.152.563 Licenciada en Tecnolo-

gía Educativa 

  6.802 PRIETO, Pablo José D.N.I. 27.078.428 Licenciado en Tecnolo-

gía Educativa 

  6.803 PUGLIESE, Pedro Andres D.N.I. 34.744.074 Licenciado en Tecnolo-

gía Educativa 

  6.804 SIMIONATI, Bruno Germán D.N.I. 26.462.331 Licenciado en Tecnolo-

gía Educativa 

  6.805 VILLANUEVA, Nancy 

Elisabet 

D.N.I. 26.071.091 Licenciada en Tecnolo-

gía Educativa 

 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

6 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

FACULTAD REGIONAL CONCORDIA: 

  6.806 BRUSA, Cristina Elsa D.N.I. 12.672.636 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  6.807 DAGATTI, Sonia Mabel D.N.I. 16.465.004 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

 

FACULTAD REGIONAL CÓRDOBA: 

  6.808 GARCIA HERNANDEZ, 

Ernesto 

D.N.I. 37.286.778 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  6.809 MINETTO, Lucas Alejandro D.N.I. 36.925.606 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  6.810 PONCE, Gaston Ezequiel D.N.I. 32.445.472 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

 

FACULTAD REGIONAL GENERAL PACHECO: 

  6.811 BASIUKEVITZ, Marcelo 

Pablo 

D.N.I. 18.041.677 Licenciado en Ense-

ñanza de la Matemáti-

ca 

  6.812 MALATESTA CIFELLI, Rita D.N.I. 92.497.373 Licenciada en Ense-

ñanza de la Matemáti-

ca 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

7 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

  6.813 MONTAGNA FLORES, 

María Camila 

D.N.I. 38.229.204 Licenciada en Ense-

ñanza de la Matemáti-

ca 

  6.814 COLETTI, Marcos Gabriel D.N.I. 36.614.980 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  6.815 RAMIREZ JARA, Braulio 

David 

D.N.I. 94.517.757 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  6.816 RODRIGUEZ, Diego Jose D.N.I. 36.414.089 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  6.817 RUELLA, Nahuel Gastón D.N.I. 32.452.094 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  6.818 SCHULZ, Nahir Jacqueline D.N.I. 38.147.244 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  6.819 CUCEÑO, Yanina D.N.I. 32.419.419 Licenciada en Logísti-

ca 

  6.820 AMBROSSINI, Iris Daniela D.N.I. 26.418.738 Licenciada en Produc-

ción de Bioimágenes 

  6.821 GONZALEZ DE LA MATA, 

Matias Nahuel 

D.N.I. 34.576.102 Licenciado en Produc-

ción de Bioimágenes 

  6.822 TABORDA, Vanesa Romina D.N.I. 27.074.753 Licenciada en Produc-

ción de Bioimágenes 

 

FACULTAD REGIONAL LA RIOJA: 

  6.823 ARAOZ, María Belén D.N.I. 32.816.187 Licenciada en Tecnolo-

gía Educativa 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

8 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

  6.824 AYALA, Adriana Beatriz D.N.I. 18.386.684 Licenciada en Tecnolo-

gía Educativa 

  6.825 CARRIZO DE LA VEGA, 

Emilio Germán 

D.N.I. 34.457.763 Licenciado en Tecnolo-

gía Educativa 

  6.826 DIAZ, Natalia del Carmen D.N.I. 36.437.824 Licenciada en Tecnolo-

gía Educativa 

  6.827 FUENTES, Yohana Nicolasa D.N.I. 34.914.597 Licenciada en Tecnolo-

gía Educativa 

  6.828 GALVÁN, Silvia Inés D.N.I. 17.245.893 Licenciada en Tecnolo-

gía Educativa 

  6.829 GÓMEZ, Melina Evelyn D.N.I. 39.903.737 Licenciada en Tecnolo-

gía Educativa 

  6.830 IBAÑEZ, Antonia Marisa Del 

Valle 

D.N.I. 26.362.685 Licenciada en Tecnolo-

gía Educativa 

  6.831 LUNA, Claudia Patricia del 

Valle 

D.N.I. 23.016.750 Licenciada en Tecnolo-

gía Educativa 

  6.832 MONTOYA ROMERO, Joel 

Esteban 

D.N.I. 36.503.613 Licenciado en Tecnolo-

gía Educativa 

  6.833 OCAMPO, Elio Daniel D.N.I. 32.349.434 Licenciado en Tecnolo-

gía Educativa 

  6.834 ORMEÑO, María Belén D.N.I. 39.300.754 Licenciada en Tecnolo-

gía Educativa 

  6.835 PÁEZ, Ramón Lucio D.N.I. 29.284.058 Licenciado en Tecnolo-

gía Educativa 

  6.836 VALL, Maria del Carmen D.N.I. 25.225.529 Licenciada en Tecnolo-

gía Educativa 

 

 

 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

9 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

FACULTAD REGIONAL MENDOZA: 

  6.837 GUERRERO, Sergio Abel D.N.I. 20.234.994 Licenciado en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  6.838 CASTELLANO, María de los 

Angeles Soledad 

D.N.I. 30.518.710 Licenciada en Adminis-

tración de Empresas 

  6.839 CHACON SOSA, Deborah 

Priscila 

D.N.I. 35.841.034 Licenciada en Adminis-

tración de Empresas 

  6.840 DUARTE, Ana Vanesa D.N.I. 35.693.890 Licenciada en Adminis-

tración de Empresas 

  6.841 GOMEZ, Janet Avelina D.N.I. 31.124.299 Licenciada en Adminis-

tración de Empresas 

  6.842 GUATTINI, Micaela Maillen D.N.I. 37.513.146 Licenciada en Adminis-

tración de Empresas 

  6.843 OROZCO, Verónica Yamile D.N.I. 36.766.624 Licenciada en Adminis-

tración de Empresas 

  6.844 SOSA GABRIELLI, Juan 

Cruz Humberto 

D.N.I. 38.756.413 Licenciado en Adminis-

tración de Empresas 

  6.845 SUAREZ, Antonella Analía 

Lourdes 

D.N.I. 38.757.949 Licenciada en Adminis-

tración de Empresas 

  6.846 ALFERILLO KERMEN, 

Gerardo Emanuel 

D.N.I. 32.446.858 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  6.847 LABAY, Antonio Agustín D.N.I. 33.051.120 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  6.848 MACHADO, Gladys Ethel D.N.I. 13.560.740 Licenciada en Tecnolo-

gía Educativa 

 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

10 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

FACULTAD REGIONAL RESISTENCIA: 

  6.849 ALFONZO, Rosa Del 

Carmen 

D.N.I. 29.672.989 Licenciada en Produc-

ción de Bioimágenes 

  6.850 CAVIA, Ramón Ariel D.N.I. 32.727.738 Licenciado en Produc-

ción de Bioimágenes 

  6.851 URETA GALLARDO, Liliana 

Elisabeth 

D.N.I. 31.580.833 Licenciada en Produc-

ción de Bioimágenes 

  6.852 BARRIOS, Soledad 

Francisca 

D.N.I. 32.938.399 Licenciada en Tecnolo-

gía Educativa 

  6.853 MEZA, Pedro Edgardo 

Gustavo 

D.N.I. 25.738.539 Licenciado en Tecnolo-

gía Educativa 

 

FACULTAD REGIONAL ROSARIO: 

  6.854 ALONSO, Guillermo Daniel D.N.I. 17.365.098 Licenciado en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  6.855 CAMPOS, Aída Gabriela D.N.I. 24.041.147 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  6.856 DOLCE, Agostina Giuliana D.N.I. 40.365.131 Licenciada en Tecnolo-

gía Médica 

  6.857 FRITZ, Matías Emmanuel D.N.I. 37.051.695 Licenciado en Tecnolo-

gía Médica 

  6.858 LÓPEZ AROZARENA, Ada 

Daniela 

D.N.I. 27.176.563 Licenciada en Tecnolo-

gía Médica 

  6.859 SORIA, Ema Lorena D.N.I. 30.541.920 Licenciada en Tecnolo-

gía Médica 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

11 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

  6.860 TAPIA LOPEZ, Nadia 

Beatriz 

D.N.I. 32.689.012 Licenciada en Tecnol-

ogía Médica 

  6.861 VAIRA, Sabrina Vanesa D.N.I. 36.762.090 Licenciada en Tecnolo-

gía Médica 

 

FACULTAD REGIONAL SAN NICOLÁS: 

  6.862 SELZER, Fausto Alberto 

Nicolás 

D.N.I. 38.094.074 Licenciado en Adminis-

tración de Empresas 

  6.863 CATALANO, Emanuel D.N.I. 34.933.629 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  6.864 DALMASSO, Emilio Jose D.N.I. 36.888.021 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  6.865 RIVERO PASERO, Marlene D.N.I. 40.058.219 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  6.866 GRAND, Lucia D.N.I. 31.803.324 Licenciada en Lengua 

Inglesa 

  6.867 LENCIONI, Maria Julia D.N.I. 32.251.947 Licenciada en Lengua 

Inglesa 

 

FACULTAD REGIONAL SANTA CRUZ: 

  6.868 AGUILAR, Daniela Luciana D.N.I. 34.771.777 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  6.869 ALVARADO MANCILLA, 

Karina Alejandra 

D.N.I. 36.719.917 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

12 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

  6.870 CASTRO, Natalia Betsabé D.N.I. 32.537.622 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  6.871 APARICIO, Luis Eduardo D.N.I. 29.289.751 Licenciado en Tecnolo-

gía Educativa 

  6.872 BUSTOS, Maria Florencia D.N.I. 35.938.920 Licenciada en Tecnolo-

gía Educativa 

  6.873 MARTEL, Marcela Sofía D.N.I. 28.473.059 Licenciada en Tecnolo-

gía Educativa 

  6.874 SAAVEDRA, Erica Lilian D.N.I. 26.848.175 Licenciada en Tecnolo-

gía Educativa 

 

FACULTAD REGIONAL TUCUMÁN: 

  6.875 ALMARÁ, Roberto Gabriel D.N.I. 38.398.199 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  6.876 ARIAS, Lucas Sebastián D.N.I. 33.978.980 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  6.877 BRANDÁN, Maria De Los 

Angeles 

D.N.I. 27.676.465 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  6.878 CARIGNANO, Yanina 

Gabriela 

D.N.I. 35.816.344 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  6.879 DAJER, Franco Agustín D.N.I. 37.500.168 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

13 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

  6.880 FUNES OSES, Agustina 

Aldana 

D.N.I. 40.437.437 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  6.881 GEREZ, Pamela Elizabeth 

Janeth 

D.N.I. 39.725.450 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  6.882 LUPERCIO RODRÍGUEZ, 

Gerardo Gustavo 

D.N.I. 40.696.183 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  6.883 MANSILLA, Nelson Javier D.N.I. 39.976.500 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  6.884 MARTINEZ, Micaela D.N.I. 40.237.165 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  6.885 BAENA, Cecilia Patricia D.N.I. 21.745.260 Licenciada en Tecnolo-

gía Educativa 

 

FACULTAD REGIONAL VENADO TUERTO: 

  6.886 BERDON, Jorge Ezequiel D.N.I. 29.332.929 Licenciado en Produc-

ción de Bioimágenes 

  6.887 BIANA, María Julieta D.N.I. 33.020.928 Licenciada en Produc-

ción de Bioimágenes 

  6.888 PEPERNO VENESSIO, 

Soledad 

D.N.I. 37.437.776 Licenciada en Produc-

ción de Bioimágenes 

  6.889 RENIERO, Betiana Raquel D.N.I. 31.170.367 Licenciada en Produc-

ción de Bioimágenes 

  6.890 ROBLES, Yohana Natalia D.N.I. 32.414.700 Licenciada en Produc-

ción de Bioimágenes 

 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

14 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

FACULTAD REGIONAL VILLA MARÍA: 

  6.891 MASSOLO, Ayelen D.N.I. 33.115.221 Licenciada en Lengua 

Inglesa 

 

ARTÍCULO 2º.- Regístrese. Comuníquese y archívese.  

 

RESOLUCIÓN Nº 767/2024 

 

UTN   

 

 

 

DAM   

   

  
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 

  

            
            
            

                     

 

             


		2024-04-29T09:13:11-0300
	ROSSO Pablo Andres


		2024-04-30T17:14:19-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL


		2024-04-30T18:11:18-0300
	GONZALEZ SEBASTIAN JAVIER




